
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  77 
 

 
del Servizio Contabilità 
 
 
adottata in data 13.6. 2011 
 

 
 
OGGETTO:   Rimborso spese di viaggio anno 2011- Commissario Prefettizio 
 
 
    
 
 
 
L’anno   Duemilaundici                 addì       13           del mese di    giugno                             
 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

Visto il Decreto del Prefetto della Provincia di Novara del 9.11.2010 di nomina del Commissario 

Straordinario. 

Visto l’art. 84 del D.Lgs 18/8/2004 n. 267 che prevede il rimborso delle spese di viaggio 

effettivamente sostenute dagli Amministratori che per ragioni del loro mandato si recano fuori 

dall’ambito territoriale comunale. 

Ritenuto pertanto di riconoscere i diritti al rimborso delle spese effettivamente sostenute per i viaggi 

effettuati per l’esercizio delle funzioni di amministratore comunale. 

Vista la documentazione presentata dal Dr. Marco Baldino con comunicazione del 16.5.2011  che 

evidenzia l’utilizzo del mezzo proprio per n. 13 giorni per un totale di 310  km. 

Vista la tabella ACI relativa alla vettura utilizzata che prevede un rimborso chilometrico di 1,057 

Visto il parere favorevole TUEL 267/00. 

 

DETERMINA 

 
1)Di liquidare a favore del dr. Marco Baldino l’importo complessivo di Euro 327,67. 

2)Di imputare la somma suindicata all’intervento 1010103 cap. 1003 del Bilancio 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

       F.to                  Boracchia Patrizia 

 

  

        

 

Visto si attesta le regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 153 

comma 5 del D.Lgs 267/2000 e art. 6 del regolamento di contabilità comunale. 

Visto si attesta la copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 

con gli stanziamenti di bilancio ai sensi art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.Lgs. 79/2009 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

      F.to               Boracchia Patrizia 

 

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 
   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal     13.06.2011 

 

 

                      Il Responsabile 

                     F.to               Enio Agostinetti 

         

 

 

 


